d’impact ainsi qu’un « check de durabilité – Nohaltegkeetscheck ».  

Le Conseil d’État se doit de relever que la fiche financière jointe au 

dossier se limite à prévoir que « [l]e coût budgétaire estimé pour l’acquisition 
des biens immeubles est de 72.000.000 euros (soixante-douze millions 
euros) ». Il ressort toutefois de l’exposé des motifs que « sur le site en 
question il existe déjà un immeuble de plus de 10.000 m² avec 201 
emplacements de stationnement que l’État prend actuellement en location 
pour les besoins du Ministère de la Santé pour un loyer annuel, hors charges,